
Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo: 20210674 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi těmito smluvními stranami 

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
se sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO: 48133990 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu v případě sankce: 19-85508881/0710 
č. účtu: 85508881/0710 
kontaktní osoba: Ing. M.ichae 
telefon: 222 806 221 
fax: - 
e-mail: msebestik@ss........hr.cz 
datová schránka: 4iqaa3x 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Obchodní firma QUALIFORM, a.s. 
se sídlem: Mlaty 672/8, Bosonohy, 642 00 Brno 
adresa pro doručování: - 
spisová značka: B 1138 vedená u Krajského soudu v Brně 
zastoupena: Ing. Janem Svobodníkem, EurChem, prokuristou 
IČO: 49450263 
DIČ: CZ49450263 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  6873660267/0100 
kontaktní osoba:  Ing. Jan. Sv 
telefon:  +420 724 3 
fax:  - 
e-mail:  svobodnik@qualiform.cz 
datová schránka:  mwar4vp 

(dále jen „poskytovatel“) 

(dále také společně „smluvní strany“) 



I. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) ke Smlouvě o dílo 

č. 20210674 ze dne 26. 10 2021 (dále jen „smlouva“), kterým se mění smlouva následovně:  

1. V záhlaví smlouvy se u objednatele ruší následující údaj: 

DIČ: CZ48133990 

2. V čl. III Doba plnění se ruší znění odst. 1. a nahrazuje se zněním: 

1. Termín zahájení díla: Plnění bude zahájeno u všech etap písemnou výzvou objednatele zaslané 
poskytovateli způsobem dle čl. XII odst. 3 této smlouvy s termínem zahájení stanoveným 
na základě dohody obou smluvních stran. 

Termín dokončení díla: jednotlivé etapy budou dokončeny dle harmonogramu plnění 
uvedeného v Příloze č. 2 této smlouvy takto: 

Termín dokončení díla dle čl. II odst. 2 písm. a) této smlouvy nejpozději do 14. 2. 2022 tak, 
aby certifikát (dílo dle čl. II odst. 2 písm. b) této smlouvy) byl vydán dne 14. 2. 2022. 

Termín dokončení díla dle čl. II odst. 2 písm. c) této smlouvy nejpozději do 15 měsíců od 
vydání certifikátu (dílo dle čl. II odst. 2 písm. b) této smlouvy). 

Termín dokončení díla dle čl. II odst. 2 písm. d) této smlouvy nejpozději do 24 měsíců od 
vydání certifikátu (dílo dle čl. II odst. 2 písm. b) této smlouvy). 

Termín dokončení díla dle čl. II odst. 2 písm. e) této smlouvy nejpozději do 14. 2. 2025 tak, 
aby certifikát (dílo dle čl. II odst. 2 písm. f) této smlouvy) byl vydán dne 14. 2. 2025. 

3. Ruší se Příloha č. 2 – Harmonogram plnění a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 2 – 

Harmonogram plnění, která je přílohou tohoto dodatku č. 1 a stává se nedílnou součástí 

smlouvy. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami zaručeným 
elektronickým podpisem. 

3. Dodatek č 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 
poslední a účinný ode dne zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 před jeho podpisem řádně seznámily 
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

5. Dodatek č. 1 se včetně smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku č. 1 včetně 

smlouvy zajišťuje objednatel. 



6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha: 

Příloha č. 1 – Harmonogram plnění 

 V Praze dne 3. února 2023 V Brně dne 2. února 2023 

 Za objednatele: Za poskytovatele: 

 Česká republika –  QUALIFORM, a.s. 
 Správa státních hmotných rezerv       
  

 ……………………………… ……………………………… 
 Ing. Miroslav Basel Ing. Jan Svobodník, EurChem 

 ředitel Odboru zakázek prokurista 
  



Příloha č. 1 – Harmonogram plnění 

 

 2022 2023 2024 2025 

První 

recertifikační 

audit 

do 14. 2. 2022    

Vystavení 

certifikátu 
14. 2. 2022    

První dohledový 

audit 
 

do 15 měsíců 

od vydání 

certifikátu 

  

Druhý 

dohledový audit 
  

do 24 měsíců 

od vydání 

certifikátu 

 

Druhý 

recertifikační 

audit 

   do 14. 2. 2025 

Vystavení 

certifikátu 
   14. 2. 2025 

 

 


